

KLASIČNE GROBNICE

	CIJENA		PDV (25%)		UKUPNO s PDV-om	
	KN	€	KN	€	KN	€
GROBNICA 4 m² SA 2 MJESTA						
Zemljište	8.400,00 kn	1.114,87 €	2.100,00 kn	278,72 €	10.500,00	1.393,59 €
Nacrt	800,00 kn	106,18 €	200,00 kn	26,54 €	1.000,00	132,72 €
Kamen.kles. radovi	21.000,00 kn	2.787,18 €	5.250,00 kn	696,79 €	26.250,00	3.483,97 €
Građevinski radovi	14.000,00 kn	1.858,12 €	3.500,00 kn	464,53 €	17.500,00	2.322,65 €
Godišnja pristojba (8m ² x22.00)	176,00 kn	23,36 €	44,00 kn	5,84 €	220,00	29,20 €
Ostale usluge - impala	2.000,00 kn	265,45 €	500,00 kn	66,36 €	2.500,00	331,81 €
UKUPNO:	46.376,00 kn	6.155,15 €	11.594,00 kn	1.538,79 €	57.970,00	7.693,94 €
GROBNICA 4 m² SA 2 MJESTA SA PROŠIRENJE						
Zemljište	8.400,00 kn	1.114,87 €	2.100,00 kn	278,72 €	10.500,00	1.393,59 €
Nacrt	800,00 kn	106,18 €	200,00 kn	26,54 €	1.000,00	132,72 €
Kamen.kles. radovi	21.000,00 kn	2.787,18 €	5.250,00 kn	696,79 €	26.250,00	3.483,97 €
Građevinski radovi	14.000,00 kn	1.858,12 €	3.500,00 kn	464,53 €	17.500,00	2.322,65 €
Godišnja pristojba (8m ² x22.00)	176,00 kn	23,36 €	44,00 kn	5,84 €	220,00	29,20 €
Ostale usluge - impala	4.000,00 kn	530,89 €	1.000,00 kn	132,72 €	5.000,00	663,61 €
UKUPNO:	48.376,00 kn	6.420,60 €	12.094,00 kn	1.605,15 €	60.470,00	8.025,75 €
GROBNICA 4 m² SA 3 MJESTA						
Zemljište	8.400,00 kn	1.114,87 €	2.100,00 kn	278,72 €	10.500,00	1.393,59 €
Nacrt	800,00 kn	106,18 €	200,00 kn	26,54 €	1.000,00	132,72 €
Kamen.kles. radovi	21.000,00 kn	2.787,18 €	5.250,00 kn	696,79 €	26.250,00	3.483,97 €
Građevinski radovi	16.500,00 kn	2.189,93 €	4.125,00 kn	547,48 €	20.625,00	2.737,41 €
Godišnja pristojba (12m ² x22.00)	264,00 kn	35,04 €	66,00 kn	8,76 €	330,00	43,80 €
Ostale usluge - impala	2.000,00 kn	265,45 €	500,00 kn	66,36 €	2.500,00	331,81 €
UKUPNO:	48.964,00 kn	6.498,64 €	12.241,00 kn	1.624,66 €	61.205,00	8.123,30 €
GROBNICA 4 m² SA 3 MJESTA SA PROŠIRENJE						
Zemljište	8.400,00 kn	1.114,87 €	2.100,00 kn	278,72 €	10.500,00	1.393,59 €
Nacrt	800,00 kn	106,18 €	200,00 kn	26,54 €	1.000,00	132,72 €
Kamen.kles. radovi	21.000,00 kn	2.787,18 €	5.250,00 kn	696,79 €	26.250,00	3.483,97 €
Građevinski radovi	16.500,00 kn	2.189,93 €	4.125,00 kn	547,48 €	20.625,00	2.737,41 €
Godišnja pristojba (12m ² x22.00)	264,00 kn	35,04 €	66,00 kn	8,76 €	330,00	43,80 €
Ostale usluge - impala + proširenje	4.000,00 kn	530,89 €	1.000,00 kn	132,72 €	5.000,00	663,61 €
UKUPNO:	50.964,00 kn	6.764,09 €	12.741,00 kn	1.691,02 €	63.705,00	8.455,11 €
GROBNICA 4 m² SA 4 MJESTA						
Zemljište	8.400,00 kn	1.114,87 €	2.100,00 kn	278,72 €	10.500,00	1.393,59 €
Nacrt	800,00 kn	106,18 €	200,00 kn	26,54 €	1.000,00	132,72 €
Kamen.kles. radovi	21.000,00 kn	2.787,18 €	5.250,00 kn	696,79 €	26.250,00	3.483,97 €
Građevinski radovi	21.600,00 kn	2.866,81 €	5.400,00 kn	716,70 €	27.000,00	3.583,52 €
Godišnja pristojba (16m ² x22.00)	352,00 kn	46,72 €	88,00 kn	11,68 €	440,00	58,40 €
Ostale usluge - impala	2.000,00 kn	265,45 €	500,00 kn	66,36 €	2.500,00	331,81 €
UKUPNO:	54.152,00 kn	7.187,21 €	13.538,00 kn	1.796,80 €	67.690,00	8.984,01 €
GROBNICA 4 m² SA 4 MJESTA SA PROŠIRENJE						
Zemljište	8.400,00 kn	1.114,87 €	2.100,00 kn	278,72 €	10.500,00	1.393,59 €
Nacrt	800,00 kn	106,18 €	200,00 kn	26,54 €	1.000,00	132,72 €
Kamen.kles. radovi	21.000,00 kn	2.787,18 €	5.250,00 kn	696,79 €	26.250,00	3.483,97 €
Građevinski radovi	21.600,00 kn	2.866,81 €	5.400,00 kn	716,70 €	27.000,00	3.583,52 €
Godišnja pristojba (16m ² x22.00)	352,00 kn	46,72 €	88,00 kn	11,68 €	440,00	58,40 €
Ostale usluge - impala + proširenje	4.000,00 kn	530,89 €	1.000,00 kn	132,72 €	5.000,00	663,61 €
UKUPNO:	56.152,00 kn	7.452,65 €	14.038,00 kn	1.863,16 €	70.190,00	9.315,81 €

GROBNICA 6 m² SA 4 MJESTA

Zemljište	12.600,00 kn	1.672,31 €	3.150,00 kn	418,08 €	15.750,00	2.090,38 €
Nacrt	800,00 kn	106,18 €	200,00 kn	26,54 €	1.000,00	132,72 €
Kamen.kles. radovi	27.000,00 kn	3.583,52 €	6.750,00 kn	895,88 €	33.750,00	4.479,39 €
Građevinski radovi	22.000,00 kn	2.919,90 €	5.500,00 kn	729,98 €	27.500,00	3.649,88 €
Godišnja pristojba (12m ² x22.00)	264,00 kn	35,04 €	66,00 kn	8,76 €	330,00	43,80 €
Ostale usluge - impala	10.000,00 kn	1.327,23 €	2.500,00 kn	331,81 €	12.500,00	1.659,04 €
UKUPNO:	72.664,00 kn	9.644,17 €	18.166,00 kn	2.411,04 €	90.830,00	12.055,21 €

GROBNICA 6 m² SA 6 MJESTA

Zemljište	12.600,00 kn	1.672,31 €	3.150,00 kn	418,08 €	15.750,00	2.090,38 €
Nacrt	800,00 kn	106,18 €	200,00 kn	26,54 €	1.000,00	132,72 €
Kamen.kles. radovi	27.000,00 kn	3.583,52 €	6.750,00 kn	895,88 €	33.750,00	4.479,39 €
Građevinski radovi	25.000,00 kn	3.318,07 €	6.250,00 kn	829,52 €	31.250,00	4.147,59 €
Godišnja pristojba (18m ² x22.00)	396,00 kn	52,56 €	99,00 kn	13,14 €	495,00	65,70 €
Ostale usluge - impala	10.000,00 kn	1.327,23 €	2.500,00 kn	331,81 €	12.500,00	1.659,04 €
UKUPNO:	75.796,00 kn	10.059,86 €	18.949,00 kn	2.514,96 €	94.745,00	12.574,82 €

GROBNICA 8 m² SA 6 MJESTA

Zemljište	16.800,00 kn	2.229,74 €	4.200,00 kn	557,44 €	21.000,00	2.787,18 €
Nacrt	800,00 kn	106,18 €	200,00 kn	26,54 €	1.000,00	132,72 €
Kamen.kles. radovi	37.500,00 kn	4.977,11 €	9.375,00 kn	1.244,28 €	46.875,00	6.221,38 €
Građevinski radovi	32.820,00 kn	4.355,96 €	8.205,00 kn	1.088,99 €	41.025,00	5.444,95 €
Godišnja pristojba (24m ² x22.00)	528,00 kn	70,08 €	132,00 kn	17,52 €	660,00	87,60 €
Ostale usluge - impala	10.000,00 kn	1.327,23 €	2.500,00 kn	331,81 €	12.500,00	1.659,04 €
UKUPNO:	98.448,00 kn	13.066,30 €	24.612,00 kn	3.266,57 €	123.060,00	16.332,87 €

GROBNICA 8 m² SA 8 MJESTA

Zemljište	16.800,00 kn	2.229,74 €	4.200,00 kn	557,44 €	21.000,00	2.787,18 €
Nacrt	800,00 kn	106,18 €	200,00 kn	26,54 €	1.000,00	132,72 €
Kamen.kles. radovi	37.500,00 kn	4.977,11 €	9.375,00 kn	1.244,28 €	46.875,00	6.221,38 €
Građevinski radovi	39.200,00 kn	5.202,73 €	9.800,00 kn	1.300,68 €	49.000,00	6.503,42 €
Godišnja pristojba (32m ² x22.00)	704,00 kn	93,44 €	176,00 kn	23,36 €	880,00	116,80 €
Ostale usluge - impala	10.000,00 kn	1.327,23 €	2.500,00 kn	331,81 €	12.500,00	1.659,04 €
UKUPNO:	105.004,00 kn	13.936,43 €	26.251,00 kn	3.484,11 €	131.255,00	17.420,53 €

GROBNICE U ZIDU (NIŠE)

	CIJENA		PDV (25%)		UKUPNO s PDV-om	
	KN	€	KN	€	KN	€
NIŠA 3 m² SA 1 MJESTOM						
Zemljište	6.300,00 kn	836,15 €	1.575,00 kn	209,04 €	7.875,00	1.045,19 €
Nacrt	400,00 kn	53,09 €	100,00 kn	13,27 €	500,00	66,36 €
Kamen.kles. radovi	5.100,00 kn	676,89 €	1.275,00 kn	169,22 €	6.375,00	846,11 €
Građevinski radovi	4.800,00 kn	637,07 €	1.200,00 kn	159,27 €	6.000,00	796,34 €
Godišnja pristojba (3m ² x22.00)	66,00 kn	8,76 €	16,50 kn	2,19 €	82,50	10,95 €
UKUPNO:	16.666,00 kn	2.211,96 €	4.166,50 kn	552,99 €	20.832,50	2.764,95 €
NIŠA 4 m² SA 2 MJESTA						
Zemljište	8.400,00 kn	1.114,87 €	2.100,00 kn	278,72 €	10.500,00	1.393,59 €
Nacrt	600,00 kn	79,63 €	150,00 kn	19,91 €	750,00	99,54 €
Kamen.kles. radovi	8.300,00 kn	1.101,60 €	2.075,00 kn	275,40 €	10.375,00	1.377,00 €
Građevinski radovi	7.500,00 kn	995,42 €	1.875,00 kn	248,86 €	9.375,00	1.244,28 €
Godišnja pristojba (8m ² x22.00)	176,00 kn	23,36 €	44,00 kn	5,84 €	220,00	29,20 €
UKUPNO:	24.976,00 kn	3.314,88 €	6.244,00 kn	828,72 €	31.220,00	4.143,61 €
NIŠA 5,5 m² SA 2 MJESTA - SAMOSTALNA						
Zemljište	11.550,00 kn	1.532,95 €	2.887,50 kn	383,24 €	14.437,50	1.916,19 €
Nacrt	600,00 kn	79,63 €	150,00 kn	19,91 €	750,00	99,54 €
Kamen.kles. radovi	8.300,00 kn	1.101,60 €	2.075,00 kn	275,40 €	10.375,00	1.377,00 €
Građevinski radovi	7.500,00 kn	995,42 €	1.875,00 kn	248,86 €	9.375,00	1.244,28 €
Godišnja pristojba (5.5m ² x22.00)	121,00 kn	16,06 €	30,25 kn	4,01 €	151,25	20,07 €
UKUPNO:	28.071,00 kn	3.725,66 €	7.017,75 kn	931,42 €	35.088,75	4.657,08 €
NIŠA 4 m² SA 3 MJESTA						
Zemljište	8.400,00 kn	1.114,87 €	2.100,00 kn	278,72 €	10.500,00	1.393,59 €
Nacrt	600,00 kn	79,63 €	150,00 kn	19,91 €	750,00	99,54 €
Kamen.kles. radovi	8.300,00 kn	1.101,60 €	2.075,00 kn	275,40 €	10.375,00	1.377,00 €
Građevinski radovi	11.800,00 kn	1.566,13 €	2.950,00 kn	391,53 €	14.750,00	1.957,66 €
Godišnja pristojba (12m ² x22.00)	264,00 kn	35,04 €	66,00 kn	8,76 €	330,00	43,80 €
UKUPNO:	29.364,00 kn	3.897,27 €	7.341,00 kn	974,32 €	36.705,00	4.871,59 €
NIŠA 4 m² SA 4 MJESTA						
Zemljište	8.400,00 kn	1.114,87 €	2.100,00 kn	278,72 €	10.500,00	1.393,59 €
Nacrt	600,00 kn	79,63 €	150,00 kn	19,91 €	750,00	99,54 €
Kamen.kles. radovi	8.300,00 kn	1.101,60 €	2.075,00 kn	275,40 €	10.375,00	1.377,00 €
Građevinski radovi	14.500,00 kn	1.924,48 €	3.625,00 kn	481,12 €	18.125,00	2.405,60 €
Godišnja pristojba (16m ² x22.00)	352,00 kn	46,72 €	88,00 kn	11,68 €	440,00	58,40 €
UKUPNO:	32.152,00 kn	4.267,30 €	8.038,00 kn	1.066,83 €	40.190,00	5.334,13 €
NIŠA 4 m² SA 5 MJESTA						
Zemljište	8.400,00 kn	1.114,87 €	2.100,00 kn	278,72 €	10.500,00	1.393,59 €
Nacrt	600,00 kn	79,63 €	150,00 kn	19,91 €	750,00	99,54 €
Kamen.kles. radovi	8.300,00 kn	1.101,60 €	2.075,00 kn	275,40 €	10.375,00	1.377,00 €
Građevinski radovi	18.300,00 kn	2.428,83 €	4.575,00 kn	607,21 €	22.875,00	3.036,03 €
Godišnja pristojba (20m ² x22.00)	440,00 kn	58,40 €	110,00 kn	14,60 €	550,00	73,00 €
UKUPNO:	36.040,00 kn	4.783,33 €	9.010,00 kn	1.195,83 €	45.050,00	5.979,16 €
NIŠA 4 m² SA 6 MJESTA						
Zemljište	8.400,00 kn	1.114,87 €	2.100,00 kn	278,72 €	10.500,00	1.393,59 €
Nacrt	600,00 kn	79,63 €	150,00 kn	19,91 €	750,00	99,54 €
Kamen.kles. radovi	8.300,00 kn	1.101,60 €	2.075,00 kn	275,40 €	10.375,00	1.377,00 €
Građevinski radovi	22.000,00 kn	2.919,90 €	5.500,00 kn	729,98 €	27.500,00	3.649,88 €
Godišnja pristojba (24m ² x22.00)	528,00 kn	70,08 €	132,00 kn	17,52 €	660,00	87,60 €
UKUPNO:	39.828,00 kn	5.286,08 €	9.957,00 kn	1.321,52 €	49.785,00	6.607,61 €

KOLUMBARIJ (NIŠA ZA URNE)

	CIJENA		PDV (25%)		UKUPNO s PDV-om	
	KN	€	KN	€	KN	€
NIŠA ZA URNE 1 m²						
Zemljište	2.100,00 kn	278,72 €	525,00 kn	69,68 €	2.625,00	348,40 €
Nacrt	600,00 kn	79,63 €	150,00 kn	19,91 €	750,00	99,54 €
Kamen.kles. radovi	1.250,00 kn	165,90 €	312,50 kn	41,48 €	1.562,50	207,38 €
Građevinski radovi	1.260,00 kn	167,23 €	315,00 kn	41,81 €	1.575,00	209,04 €
Godišnja pristojba (1m ² x22.00)	22,00 kn	2,92 €	5,50 kn	0,73 €	27,50	3,65 €
UKUPNO:	5.232,00 kn	694,41 €	1.308,00 kn	173,60 €	6.540,00	868,01 €

TIP	CIJENA		PDV (25%)		UKUPNO s PDV-om	
	KN	€	KN	€	KN	€

SPOMENIK

A1 «Veselje»	6.028,00 kn	800,05 €	1.507,00 kn	200,01 €	7.535,00 kn	1.000,07 €
A3 «Granit»	10.500,00 kn	1.393,59 €	2.625,00 kn	348,40 €	13.125,00 kn	1.741,99 €
A4 «Granit-Veselje»	7.022,00 kn	931,98 €	1.755,50 kn	232,99 €	8.777,50 kn	1.164,97 €
A5 «Granit-Prilep/Astir»	9.030,00 kn	1.198,49 €	2.257,50 kn	299,62 €	11.287,50 kn	1.498,11 €
C4 «Granit-Veselje»	9.012,00 kn	1.196,10 €	2.253,00 kn	299,02 €	11.265,00 kn	1.495,12 €
C5 «Granit-Prilep/Astir»	11.000,00 kn	1.459,95 €	2.750,00 kn	364,99 €	13.750,00 kn	1.824,94 €
D1 «Veselje»	5.003,00 kn	664,01 €	1.250,75 kn	166,00 €	6.253,75 kn	830,02 €
D3 «Granit»	8.601,00 kn	1.141,55 €	2.150,25 kn	285,39 €	10.751,25 kn	1.426,94 €
D4 «Granit-Veselje»	5.503,00 kn	730,37 €	1.375,75 kn	182,59 €	6.878,75 kn	912,97 €
D5 «Grnit-Prilep/Astir»	6.503,00 kn	863,10 €	1.625,75 kn	215,77 €	8.128,75 kn	1.078,87 €
E1 «Veselje»	5.503,00 kn	730,37 €	1.375,75 kn	182,59 €	6.878,75 kn	912,97 €
E3 «Granit»	9.011,00 kn	1.195,97 €	2.252,75 kn	298,99 €	11.263,75 kn	1.494,96 €
E4 «Granit-Veselje»	6.003,50 kn	796,80 €	1.500,88 kn	199,20 €	7.504,38 kn	996,00 €
E5 «Granit-Prilep/Astir»	7.004,00 kn	929,59 €	1.751,00 kn	232,40 €	8.755,00 kn	1.161,99 €
F1 «Veselje»	5.003,00 kn	664,01 €	1.250,75 kn	166,00 €	6.253,75 kn	830,02 €
F2 «Prilep»	6.516,00 kn	864,82 €	1.629,00 kn	216,21 €	8.145,00 kn	1.081,03 €
F3 «Granit»	8.004,50 kn	1.062,38 €	2.001,13 kn	265,59 €	10.005,63 kn	1.327,97 €
F4 «Granit-Veselje»	6.503,50 kn	863,16 €	1.625,88 kn	215,79 €	8.129,38 kn	1.078,95 €
F5 «Granit-Prilep/Astir»	7.510,00 kn	996,75 €	1.877,50 kn	249,19 €	9.387,50 kn	1.245,94 €
G1 «Veselje»	3.104,00 kn	411,97 €	776,00 kn	102,99 €	3.880,00 kn	514,96 €
G2 «Prilep/Astir»	4.008,00 kn	531,95 €	1.002,00 kn	132,99 €	5.010,00 kn	664,94 €
G3 «Granit»	5.003,00 kn	664,01 €	1.250,75 kn	166,00 €	6.253,75 kn	830,02 €

LAPIDA

Granit 150 x 60 x 8	5.002,90 kn	664,00 €	1.250,73 kn	166,00 €	6.253,63 kn	830,00 €
Granit 100 x 60 x 8	3.203,65 kn	425,20 €	800,91 kn	106,30 €	4.004,56 kn	531,50 €
Granit 80 x 60 x 8	2.200,10 kn	292,00 €	550,03 kn	73,00 €	2.750,13 kn	365,00 €
Veselje 150 x 60 x 10	3.202,45 kn	425,04 €	800,61 kn	106,26 €	4.003,06 kn	531,30 €
Veselje 100 x 60 x 10	2.202,50 kn	292,32 €	550,63 kn	73,08 €	2.753,13 kn	365,40 €
Veselje 80 x 60 x 10	1.804,65 kn	239,52 €	451,16 kn	59,88 €	2.255,81 kn	299,40 €

DJEČJI SPOMENIK

Komplet «Veselje»	2.019,25 kn	268,00 €	504,81 kn	67,00 €	2.524,06 kn	335,00 €
Komplet «Prilep»	2.317,60 kn	307,60 €	579,40 kn	76,90 €	2.897,00 kn	384,50 €
Komplet «Granit»	3.013,80 kn	400,00 €	753,45 kn	100,00 €	3.767,25 kn	500,00 €
Komplet «Granit-Veselje»	2.507,50 kn	332,80 €	626,88 kn	83,20 €	3.134,38 kn	416,00 €
Komplet «Granit-Pril/Astir»	2.802,85 kn	372,00 €	700,71 kn	93,00 €	3.503,56 kn	465,00 €

POKLOPNA PLOČA**GRANIT**

220 x 100 x 6	8.006,15 kn	1.062,60 €	2.001,54 kn	265,65 €	10.007,69 kn	1.328,25 €
160 x 100 x 6	6.005,00 kn	797,00 €	1.501,25 kn	199,25 €	7.506,25 kn	996,25 €
160 x 76 x 5	3.203,65 kn	425,20 €	800,91 kn	106,30 €	4.004,56 kn	531,50 €
157 x 70 x 4	2.501,45 kn	332,00 €	625,36 kn	83,00 €	3.126,81 kn	415,00 €

VESELJE

220 x 100 x 6	4.112,30 kn	545,80 €	1.028,08 kn	136,45 €	5.140,38 kn	682,25 €
160 x 100 x 6	3.013,80 kn	400,00 €	753,45 kn	100,00 €	3.767,25 kn	500,00 €
160 x 76 x 5	2.020,75 kn	268,20 €	505,19 kn	67,05 €	2.525,94 kn	335,25 €
157 x 70 x 4	1.506,90 kn	200,00 €	376,73 kn	50,00 €	1.883,63 kn	250,00 €

COKUL

Granit 90 x 22 x 18	2.402,00 kn	318,80 €	600,50 kn	79,70 €	3.002,50 kn	398,50 €
Veselje 90 x 22 x 18	1.509,90 kn	200,40 €	377,48 kn	50,10 €	1.887,38 kn	250,50 €
Prilep i ostalo 90 x 22 x 18	2.007,20 kn	266,40 €	501,80 kn	66,60 €	2.509,00 kn	333,00 €
«Prilep»	40.000,00 kn	5.308,91 €	10.000,00 kn	1.327,23 €	50.000,00 kn	6.636,14 €
«Granit»	48.000,00 kn	6.370,69 €	12.000,00 kn	1.592,67 €	60.000,00 kn	7.963,37 €
«Brački»	24.000,00 kn	3.185,35 €	6.000,00 kn	796,34 €	30.000,00 kn	3.981,68 €

KAMENO-KLESARSKI RADOVI

TIP	CIJENA		PDV (25%)		UKUPNO s PDV-om	
	KN	€	KN	€	KN	€
Demontaža spomenika i izrada betonskog temelja	400,84 kn	53,20 €	100,21 kn	13,30 €	501,05 kn	66,50 €
Postava spomenika s ispravljanjem	400,84 kn	53,20 €	100,21 kn	13,30 €	501,05 kn	66,50 €
Brušenje spomenika (komplet)	800,15 kn	106,20 €	200,04 kn	26,55 €	1.000,19 kn	132,75 €
Brušenje telera ili natpisne ploče ili poklopne ploče	400,25 kn	53,12 €	100,06 kn	13,28 €	500,31 kn	66,40 €
Skidanje, prijevoz, te postava natpisne ploče (na etažnim grobnicama)	100,00 kn	13,27 €	25,00 kn	3,32 €	125,00 kn	16,59 €
Skidanje, prijevoz te postava natpisne ploče (lapida)	200,10 kn	26,56 €	50,03 kn	6,64 €	250,13 kn	33,20 €
Brušenje grobnice po m ²	302,90 kn	40,20 €	75,73 kn	10,05 €	378,63 kn	50,25 €
Izrada pletera po m ¹	449,05 kn	59,60 €	112,26 kn	14,90 €	561,31 kn	74,50 €

POSTAVA (MONTAŽA) GROBNICA

Grobnica	2.020,00 kn	268,10 €	505,00 kn	67,03 €	2.525,00 kn	335,13 €
Grobnica do 8 m ²	4.215,00 kn	559,43 €	1.053,75 kn	139,86 €	5.268,75 kn	699,28 €
Grobnica od 8 - 12 m ²	6.030,00 kn	800,32 €	1.507,50 kn	200,08 €	7.537,50 kn	1.000,40 €

IZRADA SLOVA

Strojno (Pantograf)	16,00 kn	2,12 €	4,00 kn	0,53 €	20,00 kn	2,65 €
Ručno	30,00 kn	3,98 €	7,50 kn	1,00 €	37,50 kn	4,98 €
Strojno (Pantograf) u olovu	40,00 kn	5,31 €	10,00 kn	1,33 €	50,00 kn	6,64 €
Ručno u olovu	45,00 kn	5,97 €	11,25 kn	1,49 €	56,25 kn	7,47 €
Postava slova (metalnih) i križa	15,05 kn	2,00 €	3,76 kn	0,50 €	18,81 kn	2,50 €
Postava porculanskih slika	100,00 kn	13,27 €	25,00 kn	3,32 €	125,00 kn	16,59 €
Postava okvira za slike, vaza i lumina	100,00 kn	13,27 €	25,00 kn	3,32 €	125,00 kn	16,59 €

IZRADA VAZA

18 x 18 kvadratično od bračkog kamena	400,25 kn	53,12 €	100,06 kn	13,28 €	500,31 kn	66,40 €
18 x 18 kvadratično od prilepa	500,90 kn	66,48 €	125,23 kn	16,62 €	626,13 kn	83,10 €
18 x 18 kvadratično od granita	920,00 kn	122,10 €	230,00 kn	30,53 €	1.150,00 kn	152,63 €
30 x 18 pravokutno od bračkog kamena	651,00 kn	86,40 €	162,75 kn	21,60 €	813,75 kn	108,00 €
30 x 18 pravokutno od prilepa	789,00 kn	104,72 €	197,25 kn	26,18 €	986,25 kn	130,90 €
30 x 18 pravokutno od granita	1.100,00 kn	146,00 €	275,00 kn	36,50 €	1.375,00 kn	182,49 €

PRIJEVOZ SPOMENIKA I GROBNICE (po km)	4,00 kn	0,53 €	1,00 kn	0,13 €	5,00 kn	0,66 €
--	---------	--------	---------	--------	----------------	---------------

SATNICA KLESARSKIH RADNIKA

KV radnik	100,00 kn	13,27 €	25,00 kn	3,32 €	125,00 kn	16,59 €
PKV radnik	80,00 kn	10,62 €	20,00 kn	2,65 €	100,00 kn	13,27 €
NKV radnik	70,00 kn	9,29 €	17,50 kn	2,32 €	87,50 kn	11,61 €

Ovaj cjenik primjenjuje se od 01.07.2022.

Tečaj konverzije 1€ = 7,5345 HRK